[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е
Принято на заседании Думы
                                                                    №02-27 /рд

от 31.10.2019г.

г. Иркутск
О реализации национального проекта «Культура» в Иркутском районе
	Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике администрации Иркутского района Михайловой Екатерины Васильевны «О реализации национального проекта «Культура» в Иркутском районе», руководствуясь статьями 25, 27, 53 Устава Иркутского районного муниципального образования, Дума Иркутского районного муниципального образования
РЕШИЛА:

Информацию «О реализации национального проекта «Культура» в Иркутском районе» принять к сведению.

Председатель Думы                                                                        П.Н. Новосельцев